

# Phuket Turu / 5 Gece Konaklamalı / Her Gün Hareket!



Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

**Kalkış Yerleri:**

**Gezilecek Yerler:**

**PROGRAM**

# ***Phuket Turu***

**Singapur Hava Yollar?, Qatar Hava Yollar? ve Emirates Hava Yollar?**

**Tarifeli Seferleri ile**

**01 Ekim - 23 Aralık Tarihleri arasında;**

**5 Gece Konaklama (7 Gece 8 Gün)**

**Ki?iye Özel!**

## **1 G?n: İstanbul - Phuket**

Siz Sayg?de?er misafirlerimizle, İstanbul Havaliman? D?? Hatlar Gidi? Terminali'nde uçu? saatinizden 3,5 saat önce bulu?uyoruz. Bilet, pasaport ve bagaj i?lemlerinin ard?ndan, seçmi? oldu?unuz havayolunun tarifeli seferi ile Phuket'e hareket ediyoruz. İstanbul'dan uçu?umuzun ard?ndan, kısa beklemeli bir aktarmalı uçu?umuz daha olacak.

## **2 G?n: Phuket - Akşam Yemekli Fantasea Show**

Phuket Havalimanına varışımızdan ardından, havalimanı çıkışında bizleri bekleyen rehberimiz ile birlikte özel transfer aracımıza geçiyoruz. Odalarımıza 15:00 gibi yerleşmemizin ardından, kısa bir istirahat sonrasında dileyen misafirlerimizle, 18:00-22:00 saatleri arasında Açık büfe akşam yemekli Fantasea Show Programına katılacağız. **(75 Euro)** Keyifli akşam eğlencesinin ardından Phuket'te bulunan otelimize gidiyoruz.

### **3 Gn: Phuket - Srat Teknesi ile le Yemekli James Bond Adası**

Sabah kahvaltısının ardından, dileyen misafirlerimiz otelde vakit geirebilir; dileyen misafirlerimiz 07:45-17:45 arasında Srat Teknesi ile James Bond Adası Tekne gezisine katılabilirler. **(85 Euro)** Srat Teknesi ile James Bond adasına yapacağımız yolculuğumuz esnasında dünyanın en gzel jeolojik yapılarından olan kaya adacıklarının grme fırsatına sahip olacağız. Adaya varışımız takiben, James Bond Altın Tabanca Adam filminin evrildiği sette fotoğraf ektirebilecek ve lokal pazarda alışveriş yapma imkanı da bulacağız. Kanolar ile d dünya ile bağlantımız keserek, filmlerde grebileceğimiz doal vaha oluğumların fotoğrafılayacağız. Dn esnasında, adanın lokal restaurantında le yemeği yedikten sonra, otelimize dođru hareket ediyoruz.

#### **4 Gn: Phuket - Fil Safarisi ve Panoramik Ada Turu**

Sabah kahvalt?s'n?n ard?ndan, dileyen misafirlerimiz otelde serbest zaman geirebilirler. Dileyen misafirlerimiz ise 11:00-17:00 aras?nda Fil Safarisi ve Panoramik Ada Turumuza kat?labilirler. (75 Euro) Fillere binerek, do?al ky ve orman ortam?nda keyifli bir safari yapaca??z. Adan?n en eski tap?na?? olan Chalong Tap?na??, Byk Buda Heykeli, Phromp Thep Kayas? ve dnyaca nl inci fabrikas? ziyaret edilecektir. Gezimizin ard?ndan, otelimize do?ru hareket ediyoruz.

## **5 Gn: Phuket - Srat Teknesi ile le Yemekli Phi Phi Adası**

Sabah kahvaltısınan ardından, dileyen misafirlerimiz otelde serbest zaman geirebilirler. Dileyen misafirlerimiz ise 07:45-17:45 arasnda, Srat Teknesi ile Phi Phi Adası Tekne Turumuza katılabilirler. (85 Euro) Phi Phi Don ve Phi Phi Leh adalarındaki 2 komu adadan oluan bu adalar kombinesi Leonardo Di Caprio'nun Kumsal filmi ile nlenmitir. Bu nl kumsalın beyaz kumlu ak mavi sularnda snorkel deneyimi ya'yacaız. Yumurta koyu, maymun koyu ve korsan ma'arası ayrıca grlecek kumsallardan bazılardır. Adanın otantik restaurantında le yeme'imizi alacaız. Gezilerimizin ardından, Phuket'te bulunan otelimize geri dnyoruz.

## 6 Gn: Phuket

Sabah kahvaltısının ardından, otelde serbest zaman geçirebilir, dileyen misafirlerimiz ise deniz, kum, güneş keyfinin tadını çökmak için tüm gününü plajlarda geçirebilirler.

## 7 Gn: Phuket - İstanbul

Rehberimizin belirteceđi saatte İstanbul'a dn özel transfer aracımız ile havalimanına dođru yola kacađız. Tercih ettiđiniz hava yolunun tarifeli seferi ile İstanbul Havalimanı'na dođru hareket edeceđiz. ok kısa bir aktarma ile birlikte Yaklađık 13 saat srecek olan yolculuđumuzun ardından İstanbul'a varđyoruz.



## 8 G?n: İstanbul

İstanbul'a varışımızdan ardından, bir ba?ka **Amatis Tour** seyahatinde buluşmak dileğiyle birbirimizle vedalaşyoruz.

**NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağı olarak varış saatimiz planlanandan geç olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı öneriyoruz.**

## **DİĞER BİLGİLER**

### **Fiyata Dahil Olan Hizmetler**

?Singapur Hava Yollar?, Qatar Hava Yollar? veya Emirates Hava Yollar? ile ekonomik s?n?f gidi? dönü? uçak biletleri,  
?Otelde 5 gece oda kahvalt? konaklama,  
?Alan/Otel/Alan Özel transferleri,  
??ngilizce lokal rehberlik,  
?Türkçe online asistanlık hizmetleri.

### **Fiyata Dahil Olmayan Hizmetler**

?Yurtdışı ç?k? vergisi,  
?Tüm kişisel harcamalar,  
?Programda dahil oldu?u belirtilmeyen turlar ve geziler, tekne turlar?,  
??ste?e ba?lı? oför ve Rehber Bah?ileri,  
?Seyahat Sa?lık Sigortas?,  
?Antalya ve di?er illerden iç hat ba?lant? uçak biletleri,  
?Tüm yemeklerde al?nan, alkollü ve alkolsüz içecekler,  
?Otel ve ?ehir vergileri,

### **Tur Sözleşmesi ve Önemli Bilgilendirmeler**

? Acentemiz konsoloslukla mü?terilerimiz aras?nda sadece arac? konumda olup vizenin herhangi bir neden ile onaylanmamas?, yeti?memesi ve/veya vizede yanlı?lıklar olu?ması halinde hiçbir sorumlulu?u olmayıp yolcunun hiçbir şekilde Acentemiz'dan tazminat hakk? yoktur.

? Seyahat biti? tarihi sonras?, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında de?işkenlik göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya t?klayarak ula?abilirsiniz. Aksi durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye al?nmama durumu ile karşıla?abilir.

? Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin e?er pasaportları'nın al?n? tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportları'nı yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir.

? Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılacak gezilere katılacak T.C. Vatandaşları

misafirlerin mutlaka vize geçerliliğini, çok giriшли olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.

? T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile kaçak misafirlerimizin, seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluka başvurarak bilgi alması gerekmektedir.

? Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabilmesi anlamına gelmez, pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan acentemiz sorumlu değildir, sorumluluk misafire (yolcuya) aittir.

? Acentemiz, havayolu ile yolcu arasında araç konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tabidir.

? Kayıt esnasında, pasaportta geçen isim, doğum tarihi, pasaport numarasının sisteme girilmesi gerekmektedir. Uçak biletleri bu bilgilere göre kesilmektedir. Hatalı bilgilerden oluşacak uçak Bileti iptal veya değişikliklerinin no-show bedeli misafirlere yansıtılır.

? Uçuş öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce misafirlerimiz tarafından merkez ofis aranarak yazılı teyit edilmesi gerekmektedir.

? Uçuşun önceki şehir farklılık gösterebilir. Havayolu şirketleri tarafından yapılacak saat değişiklikleri ve olabilecek rotarlardan Acentemiz sorumlu tutulamaz.

? Uçuş saatlerini ve parkurunu teyit etmeyen misafirlerin iç hat bağlantı uçuş uçuşlarında yaşanan değişikliklerden Acentemiz sorumlu değildir.

? Grup biletlerinde havayolu kuralı geçerli olup, grup bileti kuralı gereği gidiş uçuşu kullanamaz ise dönüş uçuşu da kullanamaz.

? Türkiye dışı uçakların genelinde valiz ağırlığı 20Kg'dır. Bu ağırlık uçak firması ve gidilecek ülkeye göre değişiklik gösterebilir. Gidilen ülkelerdeki iç hat uçuşlarında bu ağırlık 15Kg'a düşmektedir. Fazla bagaj ağırlık / fiyat kuralları havayolları tarafından belirlenmekte olup, Acentemiz sorumluluğunda değildir.

? Paket tura katılacak kişi sayısı'nin yeterli olmaması durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir.

? Tur programında belirtilen tur güzergâhı örnek güzergâh olup tur parkurunda değişiklik olabilir. Şehir tanıtım turları şehre varış saatine göre bir sonraki gün/günler gerçekleştirilebilir. Programlarda belirtilen geziler rehberin inisiyatifinde herhangi bir nedenden dolayı belirtilen gün/ günler dışında başka bir gün yapılabilir.

? Ekstra turlar minimum 10 kişilik katılım olduysa takdirde gerçekleştirilebilir, daha az katılım olduysa takdirde rehberin inisiyatifinde ve gerekli olur ise fiyatlar değiştirilerek gerçekleştirilebilir. Bu gezi ya da turların yapılamamasından Acentemiz sorumlu tutulamaz.

? Yol üzerindeki ekstra turlar gruptan en az 10 kişinin katılımı olduysa takdirde gerçekleştirilir. Katılmak istemeyen misafirler mola yerinde bekletilir.

? Yerel otoriteler tarafından gezilmesine, gidilmesine herhangi bir sebeple izin verilmeyen gezi ya da turlar yapılmaz. Bu gezi ya da turların yapılamamasından Acentemiz sorumlu tutulamaz.

? Müze ve öğrenme yerleri girişleri ücreti fiyatlara dâhil değildir.

Acentemiz, yıldız kategorisi ayrı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkında saklı tutar.

? Programlarda belirtilen tüm otel isimleri v.b. (ve benzeri) olup yıldız kategorisi ve mesafe olarak örnek vermek için yazılmıştır. Belirtilen isimli otelde konaklama yapılmaz anlamına gelmez.

? 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup 3. yatak standart yataktan küçüktür ve / veya ilave açılan kapanan ek yataktır. İlave yatak uygulaması olmayan otellerde rezervasyon esnasında satış yapılmaz.

? Çocuk indirimi sadece 2 yeti?kin yan?nda kalan belirli ya? grubu i?erisindeki çocuklar i?in ge?erlidir.

? 18 ya? alt? re?it say?lmayan çocuklar?n anne veya babalar?ndan biri veya ikisiyle beraber tura kat?lmad??? durumlarda, tura kat?l?m i?in gerekli olan muvafakat namelerinin seyahat s?ras?nda ki?ilerin yan?nda bulundurmas? zorunludur.

? ?ptal ve de?i?iklik durumunda “Agusto Travel LTD. sat?? s?zle?mesi” ge?erlidir.



<http://amatistour.com.tr/phuket-turu-5-gece-konaklama-kisiye-ozel-810>

### **Amatis Tour**

**Ye?ilbah?e Mh. Portakal ?i?e?i Bulvarı Yavuz Sitesi C Blok No:25/B Muratpa?a - Antalya  
444 5 241**

Bu ?ıktı 22-11-2024 15:19 tarihinde verilmi?tir. Amatis Tour tur programında ve fiyatlarında de?i?iklik yapabilir.  
L?tfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.